[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.04.2020
	№ 267

	О внесении дополнений в сводный реестр размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Варнавинского муниципального района Нижегородской области

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», СанПиН 2.1.7.3550-19 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий муниципальных образований», утвержденными постановлением Главного государственного врача Российской Федерации от 05 декабря 2019 года № 20, Постановлением администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 31.07.2019г. №471 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов», заключением территориального органа Роспотребнадзора в городском округе Семеновский, Варнавинском, Воскресенском, Краснобаковском районах от 06.04.2020г. №52-10-24/03-229-2020, Администрация Варнавинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести дополнения в сводный реестр размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Варнавинского муниципального района Нижегородской области (далее – Реестр) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору экологии, природопользования и туризма администрации Варнавинского муниципального района внести соответствующие изменения  в Реестр.

Глава администрации района                                                           С.А. Смирнов

Приложение

                                                                                         к Постановлению Администрации

                    Варнавинского муниципального

                                                                                         района от 09.04.2020г. № 267
Список

дополнительных мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории Варнавинского муниципального района, включаемых в сводный реестр размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Варнавинского муниципального района Нижегородской области

	№п/п
	Адрес мест

накопления ТКО
	Данные о собственнике места накопления ТКО

	    1
	р.п. Варнавино, ул. Комсомольская, д.16а (хозяйственное помещение)
	Вихарева Татьяна Михайловна (собственник здания, физическое лицо)

	    2
	п. Мирный, ул. Школьная, д. 6
	МБОУ Мирновская средняя школа

	    3
	р.п. Варнавино,

ул. Комсомольская, д. 14а
	Администрация р.п. Варнавино

	    4
	р.п. Варнавино, ул. Продотрядников, д. 34
	Администрация р.п. Варнавино

	    5
	р.п. Варнавино, ул. Овражная, д. 1
	Администрация р.п. Варнавино

_1018177206